[image: ]

INDICAÇÃO N° _______40________ / 2020.

                              	INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto aos órgãos competentes, serviço periodicamente, de LIMPEZA DA PISTA DE CAMINHADA DO PARQUE ECOLOGICO, Rua Cabrália Paulista, SN - Estação, neste município.

JUSTIFICATIVA

                              	A pista de caminhada encontra se cheia de folhas e areia que devido às chuvas, alagamento no local tem lama e lodo. Como o local é destinado para pratica de corrida e caminhada com a areia e as folhas molhadas existe o perigo das pessoas escorregarem e causar acidente.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 03 de fevereiro de 2020.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador
image1.png
PROTOCOLO $4/2020 - 03/02/2020 1

04 - PROCESSO 54/2020